
 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

                                                 Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.11.2018                                                                                                № 80                                              

 

Про розгляд звернень громадян 

 

Відповідно до  статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.15 Закону України «Про звернення громадян» та розглянувши 

заяви гр. Квіти Л.І., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                           

в и р і ш и в : 

 

1. Узгоджувальній комісії по розгляду земельних спорів встановити 

спільну межу між земельними ділянками гр. Квіти Л.І., та гр. 

Юхименка А.І. 

2. Спеціалісту відділу правового та кадрового забезпечення Зінченку 

В.Г. звернутися із запитом до Чорнобаївського РЕМ щодо законності  

надання дозволу на підведення до трьохфазного струму. 

3. Керуючій справами виконавчого комітету Манько А.В. повторно 

звернутися до Чорнобаївського ВП Золотоніського ВП ГУНП в 

Черкаській області для надання чіткого пояснення по заяві № 176 від 

11.07.2018року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Гриценко О.В. 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                      О.В. Гриценко 

 

 


